
Kwalifikacje do Cavaliady Future 2019/20
Ranking po III zawodach (21 10 2019)

Kategoria Mini
Miejsce Zawodnik Klub I kwal. II kwal. III kwal. Razem

1 Skotarczak Nel (Mł.2009) KJ Podkowa Gruszczyn 20 17 2 39
2 Pawłowska Kornelia (Mł.2007) KJ Aromer Józefin 11 0 20 31
2 Rembielińska Wiktoria (Mł.2009) KJ Wiktorowo 7 9 15 31
4 Szrajer Matylda Kielecki Klub Jeździecki 10 17 27
5 Kręgielska Natalia (Mł.2009) Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 13 13 0 26
6 Pellowska Paulina (Mł.2008) JKS Barłomino 17 8 25
6 Sówka Nell (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 9 15 1 25
8 Biela Berenika (Mł.2008) KJ Centrum Hipiki Jaszkowo 0,6 12 12 24,6
9 Pliem-Perka Martyna (Mł.2009) Tuszyński KJ Garbówek 0,6 20 0 20,6

10 Słoniec Paulina (Mł.2010) KJ Trachy Sośnicowice 3 6 11 20
11 Rynowiecka Pola (Mł.2008) KJ Olmet - OstSped Ostrów Wlkp. 15 15
12 Sawicka Lena (Mł.2008) bpk MAZ 0 0 13 13
13 Ganowska Julia (Mł.2008) KJ Ranczo Kołata 12 12
14 Dańczak Michalina (Mł.2007) St. R&S STABLES 0 11 0 11
14 Steczowicz Maria (Mł.2007) Stowarzyszenie SKJ Grobice 6 5 0 11
16 Kierznowski Radosław (Mł.2009) KJ Sokół Damasławek 0,6 0 10 10,6
17 Lewczyk Pola (Mł.2010) KJ Zbyszko 10 10
17 Romanowska Gabriela (Mł.2009) UKS Primo Kozery 5 0 5 10
19 Melich Oliwia KJ Akademia Kucania Dawidy 9 9
20 Dąbrowska Agata (Mł.2008) KS AZS UWM Olsztyn 8 8
20 Kraśko Aleksander LKJ Gałkowo 4 4 8
20 Sieńko Michał SKJ Grabice 8 8
23 Benska Antonina (Mł.2009) KJ Metpol Grodziec 0 0 7 7
23 Sałapatek Maja (Mł.2008) Ukj karmen nieklonice 0 7 0 7
25 Nagła Maja (Mł.2010) St. KJ Stajnia ADAMUS 0 6 6
26 Miłoszewska Nikola (Mł.2007) KJ Akademia Kucania Dawidy 4 4
27 Grobelny Martyna (Mł.2010) LKJ przy Stadninie Koni w Ochabach 0 3 3



27 Szwarc Olga Legia Kozielska Warszawa 3 3
29 Byczkowska Zuzanna KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 2 0 2
30 Boćkowska Nadia 0 1 1
31 Ciszek Zofia (Mł.2010) UKS Primo 0,6 0 0 0,6
31 Wawrzkiewicz Tola (Mł.2010) Sopocki Klub Jeździecki 0,6 0,6

Aniołek Hubert SKJ Pony Power 0 0
Bator Maja OJ Bilcza 0 0
Bigaj Irena (Mł.2009) KS FARUK 0 0 0 0
Borowczak Aleksandra (Mł.2010) KJ Zbrosławice 0 0
Daszkiewicz Sandra KJ Dworek 0 0
Drozdowska Maja (Mł.2018) Petrico Pony Karlino 0 0
Dybowska Agata SKJ Grobice 0 0
Falkiewicz Lena (Mł.2008) Otomiński Klub Jeździecki 0 0
Ferenc Kinga (Mł.2007) KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 0 0
Jurasz Kornelia (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0
Karasińska Olga UKJ Karmen Niekłonice 0 0 0
Kempa Aleksandra (Mł.2010) St. KJ Stajnia ADAMUS 0 0 0
Kliś Maja (Mł.2009) Profit Orzesze 0 0
Kóska Jolanta (Mł.2008) KJ Agro-Handel Śrem 0 0 0 0
Kultys Marianna (Mł.2009) KJ Ranczo Kołata 0 0
Kwiatkowska Karolina (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0
Naumiuk Kornelia (Mł.2009) Klub Jeździecki ''Kucykowa Zagroda'' 0 0
Pakur Zofia (Mł.2009) Jeździecki Klub Sportowy Barłomino 0 0 0 0
Pasternak Julia (Mł.2007) UKJ Petrico Pony Karlino 0 0
Poprawa Alicja (Mł.2009) Stowarzyszenie R&S Stables 0 0 0
Przybyła Natalia (Mł.2009) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0 0 0
Przybyła Sofi KJ Podkowa Gruszczyn 0 0
Pyrek Krzysztof (Mł.2008) WLKS Krakus 0 0
Sokalska Nina (Mł.2007) St. KJ Profit Orzesze 0 0
Stachura Pola (Mł.2008) UKJ Karmen Niekłonice 0 0
Stasiak Agata (Mł.2009) KJ Stajnia Bukowiec 0 0
Voigt Liliana (Mł.2009) WLKS KRAKUS 0 0 0 0



Wernerowicz Karolina KJ Akademia Kucania Dawidy 0 0
Wiśniewska Lena KJ Grono-Dwór 0 0 0
Kosakiewicz Oliwia Królewski KJ Wiktoria Chrzanów 0 0
Poniatowska Alicja Królewski KJ Wiktoria Chrzanów 0 0
Stawarz Izabella KS Forrest Pony Clup 0 0
Książek Antonina St. R&S STABLES 0 0

Kategoria Midi
Miejsce Zawodnik Klub I kwal. II kwal. III kwal. Razem

1 Pliem-Perka Martyna (Mł.2009) Tuszyński KJ Garbówek 13 20 13 46
2 Ganowska Julia (Mł.2008) KJ Ranczo Kołata 15 13 12 40
3 Kowalonek Luna (Mł.2007) JUKS Abakus Kaczyna 11 20 31
4 Jurasz Kornelia KJ Podkowa Gruszczyn 11 17 28
5 Bigaj Irena (Mł.2009) KS FARUK 2 8 15 25
6 Miłoszewska Nikola KJ Akademia Kucania Dawidy 10 11 21
7 Czeszejko-Sochacka Lena (Mł.2008)JKS u Robsonów 20 0 20
8 Maćkowska Agata (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 17 0 0 17
8 Sówka Nell (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0 17 0 17

10 Łącka Michalina KJ Aromer Józefin 6 10 16
10 Von Mauberg Wiktoria (Mł.2007) KJ Wiktorowo 1 15 0 16
12 Lewkowicz Amelia (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0 9 6 15
13 Kierznowska Jagoda (Mł.2007) KJ Sokół Damasławek 0 12 0 12
13 Nawrocka Roksana (Mł.2008) KJ Agri Zapole 12 0 0 12
15 Dąbrowska Agata (Mł.2008) KS AZS UWM Olsztyn 10 10
16 Gordzielik Tomasz (Mł.2008) KJ Metpol Grodziec 9 9
16 Kuczkowiak Hanna (Mł.2007) JKS FARMA MODRZEWIE 0 9 9
16 Pellowska Paulina (Mł.2008) JKS Barłomino 8 0 1 9
19 Naumiuk Kornelia KJ Kucykowa Zagroda 8 8
20 Basińska Olga JKS Olsza 7 0 7
20 Dąbrowska Zuzanna (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 7 7



20 Rynowiecka Pola (Mł.2008) KJ Olmet - OstSped Ostrów Wlkp. 0 7 7
23 Dubiniak Michał (Mł.2007) JKS Jaroszówka 6 6
24 Kołacka Lena (Mł.2007) KJ Sokół Damasławek 5 5
24 Kóska Jolanta KJ Agro-Handel Śrem 2 3 5
24 Kultys Marianna KJ Ranczo Kołata 0 5 5
24 Pawłowska Kornelia (Mł.2007) KJ Aromer Józefin 0 5 5
28 Gabriel Lena (Mł.2007) VitaSport brachlewo 0 4 0 4
28 Zielińska Janina (Mł.2008) KJ Preria Wilkowice 4 4
28 Przybyła Natalia KJ Podkowa Gruszczyn 4 4
31 Aniołek Hubert (Mł.2007) SKJ Pony Power 0 3 0 3
31 Piontek Barbara (Mł.2008) RIO GRANDE Krosinko 3 3
33 Kawa Martyna KJ Romico 2 2
34 Romanowska Gabriela UKS Primo 1 0 1

Babczyńska Małgorzata (Mł.2009) Stow. KJ Mustang Jaworzno 0 0 0 0
Benska Antonina KJ Metpol Grodziec 0 0 0
Biel Zofia WLKS Krakus 0 0 0
Boćkowska Nadia BPK 0 0
Bohdan Julia (Mł.2007) KJ Liljówka Stęszewko 0 0
Bytner Wiktoria (Mł.2007) SKJ Ponylandia Wojciechowice 0 0
Chojowska Iga SKJ Mustang Jaworzno 0 0 0
Chwałczyńska Maria (Mł.2007) KJ Liljówka Stęszewko 0 0
Ćwikła Michał WKJ Lublin 0 0 0
Dąbrowska Zofia SKJ Bobrowy Staw 0 0
Dziemba Olivia (Mł.2009) BPK 0 0 0 0
Ferenc Kinga (Mł.2007) KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 0 0 0
Gawęda Zuzanna (Mł.2007) Stowarzyszenie VitaSport Brachlewo 0 0
Głowacz Natalia (Mł.2008) KJ Liljówka Stęszewko 0 0
Górnicka Kornelia (Mł.2007) Budzyński KS Kłos 0 0
Grzelczak Matylda KJ Aldragho Piaseczno 0 0 0
Janiszewska Lena (Mł.2009) St. R&S Stables 0 0 0 0
Kopacz Antonina (Mł.2008) KJ Aromer Józefin 0 0
Kwiatkowska Karolina (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0 0 0



Macieszczak Ewa (Mł.2007) KJ Aldragho Piaseczno 0 0 0 0
Marta Kawa (Mł.2007) KJK Romico 0 0
Michalska Maria (Mł.2007) KJ Ranczo Kołata 0 0
Mroczek Jakub Polish Pony Club 0 0
Neukirch Jesika Polish Pony Club 0 0
Perek Judyta (Mł.2007) Posadowskie TJ 0 0
Pszowski Kevin (Mł.2008) bpk 0 0 0
Rembielińska Wiktoria KJ Wiktorowo 0 0 0
Rybak-Massalska Lena UKS Primo 0 0 0
Ryciak Wiktoria (Mł.2008) Sopocki Klub Jeżdziecki 0 0 0
Sawicka Lena (Mł.2008) bpk MAZ 0 0 0 0
Sierakowska Michalina (Mł.2007) St. R&S STABLES 0 0 0
Skotarczak Nel (Mł.2009) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0 0
Słoniec Paulina (Mł.2010) KJ Trachy Sośnicowice 0 0 0 0
Strzeszewska Wiktoria (Mł.2008) Sportowy Klub Jeździecki BAJARDO 0 0
Trelińska Amelia (Mł.2007) Kielecki Klub Jeździecki 0 0
Wawrzkiewicz Inka (Mł.2008) Sopocki Klub Jeździecki 0 0
Wernerowicz Aleksandra KJ Akademia Kucania Dawidy 0 0 0
Wodzicka Maja (Mł.2007) LKJ Moszna 0 0
Galińska Gabriela BPK 0 0
Rochowska Wiktoria KJ Zbyszko 0 0
Pakur Zofia JKS Barłomino 0 0
Buszczak Zuzanna KJ Michałówka 0 0
Lewczyk Pola KJ Zbyszko 0 0
Kołodzińska Aleksandra JKS Melloni Horses 0 0

Kalendarz kwalifikacji:
1)      MP i PP Jakubowice – 29 08 – 01 09 2019
2)      HZO DiM Sowia Wola – 11 – 13 10 2019
3)      HZO DiM Besiekierz Rudny – 18 – 20 10 2019



4)      HZO DiM Kalisz – 25 – 27 10 2019
5)      HZO DiM Jaszkowo – 08 - 10 11 2019
6)      HZO DiM Michałowice 15 – 17 11 2019

* liczą się trzy najlepsze wyniki



1 FRANKENHOEH`S MYLORDSkotarczak Nel (Mł.2009)KJ Podkowa Gruszczyn0 0 0 0 61,07 0 0 38,29 0
2 KLAUSINKAPellowska Paulina (Mł.2008)JKS Barłomino 0 0 0 0 64,08 0 0 43,59 0
3 FERRARI Rynowiecka Pola (Mł.2008)KJ Olmet - OstSped Ostrów Wlkp.0 0 0 0 73,2 0 0 45,72 0
4 SANTA Kręgielska Natalia (Mł.2009)Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek0 0 0 0 66,78 0 0 41,64 0
5 PASJONATA PARYSGanowska Julia (Mł.2008)KJ Ranczo Kołata0 0 0 0 64,11 0 0 43,27 0
6 AT LAST RAVISHING RUBYPawłowska M'07 Kornelia (Mł.2007)KJ Aromer Józefin0 0 0 0 66,6 0 0 43,04 0
7 JARY Lewczyk Pola (Mł.2010)KJ Zbyszko 0 0 0 0 66,8 0 0 43,79 0
8 S-PIORUN Sówka Nell (Mł.2008)KJ Podkowa Gruszczyn0 0 0 0 79,05 0 0 47,95 0
9 TOSKANIADąbrowska Agata (Mł.2008)KS AZS UWM Olsztyn0 0 0 0 72,86 0 0 41,55 0

10 SANTINO Rembielińska Wiktoria (Mł.2009)KJ Wiktorowo 0 0 0 0 77,45 0 0 48,69 0
11 WILHELM Steczowicz Maria (Mł.2007)Stowarzyszenie SKJ Grobice0 0 0 0 70,31 0 0 45,11 0
12 ERO Romanowska Gabriela (Mł.2009)UKS Primo Kozery0 0 0 0 75,71 0 0 45,74 0
13 BIBI ZAGORKAMiłoszewska Nikola (Mł.2007)KJ Akademia Kucania Dawidy0 0 0 0 62,97 0 0 36,05 0
14 WENDY Słoniec Paulina (Mł.2010)KJ Trachy Sośnicowice0 0 0 0 69,2 0 0 44,71 0
15 BEŁT Ciszek Zofia (Mł.2010)UKS Primo 0 0 0 0 73,54 0 4 48,14 4
15 JUNIOR Pliem-Perka Martyna (Mł.2009)Tuszyński KJ Garbówek0 0 0 0 70,16 0 4 39,84 4
15 TOPAZ Wawrzkiewicz Tola (Mł.2010)Sopocki Klub Jeździecki0 0 0 0 68,1 0 4 44,66 4
15 DENIS Biela Berenika (Mł.2008)KJ Centrum Hipiki Jaszkowo0 0 0 0 63,33 0 4 39,95 4
15 CAJERO Kierznowski Radosław (Mł.2009)KJ Sokół Damasławek0 0 0 0 68,44 0 4 39,17 4
20 PASCAL JAN-PONStachura Pola (Mł.2008)UKJ Karmen Niekłonice0 0 0 0 63,93 0 8 43,3 8
21 IKONA Stasiak Agata (Mł.2009)KJ Stajnia Bukowiec4 0 4 0 72,59 4
21 JACOB Jurasz Kornelia (Mł.2008)KJ Podkowa Gruszczyn4 0 4 0 62,24 4
21 PASJONATA AMIGOKultys Marianna (Mł.2009)KJ Ranczo Kołata0 4 4 0 79,56 4
21 ROYAL Kóska Jolanta (Mł.2008)KJ Agro-Handel Śrem0 4 4 0 65,31 4
21 SAMBOR Bigaj Irena (Mł.2009)KS FARUK 0 0 0 4 71,83 4
21 LEON Kwiatkowska Karolina (Mł.2008)KJ Podkowa Gruszczyn0 0 0 4 70,47 4
21 APASJONATA CON AMOREPrzybyła Natalia (Mł.2009)KJ Podkowa Gruszczyn0 0 0 4 72,58 4
21 C.SIOUX Naumiuk Kornelia (Mł.2009)Klub Jeździecki ''Kucykowa Zagroda''0 0 0 4 72,56 4
21 WIRUS Sokalska Nina (Mł.2007)St. KJ Profit Orzesze0 0 0 4 66,01 4
21 EL-WILLOW MICHAELGrobelny Martyna (Mł.2010)LKJ przy Stadninie Koni w Ochabach0 0 0 4 66,36 4
21 KLARA Kliś Maja (Mł.2009)Profit Orzesze 0 0 0 4 67,51 4
21 BRANDON Nagła Maja (Mł.2010)St. KJ Stajnia ADAMUS0 0 0 4 68,09 4
21 CENNA Pakur Zofia (Mł.2009)Jeździecki Klub Sportowy Barłomino0 0 0 4 70,46 4



34 LOVERBOYSawicka M'08 Lena (Mł.2008)bpk MAZ 8 0 8 0 75,78 8
34 CASKADA Sałapatek Maja (Mł.2008)Ukj karmen nieklonice4 0 4 4 78,95 8
34 PYSIO Pasternak Julia (Mł.2007)UKJ Petrico Pony Karlino4 0 4 4 72,25 8
34 ROCK Benska Antonina (Mł.2009)KJ Metpol Grodziec4 0 4 4 68,77 8
38 GRAFITI Boćkowska Nadia 12 4 16 4 76,69 20
39 KSENA Borowczak Aleksandra (Mł.2010)KJ Zbrosławice 22 0 22 0 74,84 22
40 BOLERO Kempa Aleksandra (Mł.2010)St. KJ Stajnia ADAMUS0 24 24 0 68,36 24
41 LUKRECJAFerenc Kinga (Mł.2007)KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego0 14 14 13 82,88 27
42 HESTIA Pyrek Krzysztof (Mł.2008)WLKS Krakus 4 24 28 0 75,72 28

WRÓŻKA PONYSPORTVoigt Liliana (Mł.2009)WLKS KRAKUS4 4 8 ELI
CRAZY PRINCESSPoprawa Alicja (Mł.2009)Stowarzyszenie R&S Stables12 4 16 ELI
MELODIA Falkiewicz Lena (Mł.2008)Otomiński Klub Jeździecki0 24 24 ELI
ŁATKA Drozdowska Maja (Mł.2018)Petrico Pony Karlino22 4 26 ELI
MAIDI Dańczak Michalina (Mł.2007)St. R&S STABLES22 0 22 WYC



0 24,23
0 24,5
0 24,89
0 25,12
0 25,42
0 25,8
0 25,93
0 25,95
0 27,07
0 28,18
0 28,27
0 31,96
4 27,54
4 28,58





I II Suma I Nawrót I Nawrót Suma II Nawrót II Nawrót
Miejsce Nazwa konia Zawodnik Klub Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I Nawrót Pkt. Czas Wynik końcowy

1 MIŁEK PONYSPORTCzeszejko-Sochacka Lena (Mł.2008)JKS u Robsonów0 0 0 0 64,11 0 0 36,87 0
2 MONTGOMERIE EX MAY DREAMMaćkowska Agata (Mł.2008)KJ Podkowa Gruszczyn0 0 0 0 63,16 0 0 37,71 0
3 TIFFANY Ganowska Julia (Mł.2008)KJ Ranczo Kołata0 0 0 0 69,59 0 0 41,37 0
4 NANCY PONYSPORTPliem-Perka Martyna (Mł.2009)Tuszyński KJ Garbówek0 0 0 0 65,02 0 0 39,09 0
5 D'ACORD Nawrocka Roksana (Mł.2008)KJ Agri Zapole 0 0 0 0 67,43 0 0 39,55 0
6 BORSALINOKowalonek Luna (Mł.2007)JUKS Abakus Kaczyna0 0 0 0 64,92 0 0 39,13 0
7 TIMUR EWITADąbrowska Agata (Mł.2008)KS AZS UWM Olsztyn0 0 0 0 67,41 0 0 44,92 0
8 TOFIX Gordzielik Tomasz (Mł.2008)KJ Metpol Grodziec0 0 0 0 72,17 0 0 44,99 0
9 JOWISZ Pellowska Paulina (Mł.2008)JKS Barłomino 0 0 0 0 66,81 0 0 41,63 0

10 DAISY EWITADąbrowska Zuzanna (Mł.2008)KJ Podkowa Gruszczyn0 0 0 0 62,65 0 0 36,94 0
11 NUTKA EWITADubiniak Michał (Mł.2007)JKS Jaroszówka0 0 0 0 67,1 0 0 40,09 0
12 TAMBURYNEKKołacka Lena (Mł.2007)KJ Sokół Damasławek0 0 0 0 72,76 0 0 42,04 0
13 QUABREL DE L’ETAPE.Zielińska Janina (Mł.2008)KJ Preria Wilkowice0 0 0 0 68,95 0 0 42,25 0
14 CYKOR Piontek Barbara (Mł.2008)RIO GRANDE Krosinko0 0 0 0 64,32 0 0 40,01 0
15 LOTOS Bigaj Irena (Mł.2009)KS FARUK 0 0 0 0 71,92 0 0 42,12 0
16 KOEKOEKSHOF MARISKAVon Mauberg Wiktoria (Mł.2007)KJ Wiktorowo 0 0 0 0 67,81 0 0 40,56 0
17 GARGAMEL GBRynowiecka Pola (Mł.2008)KJ Olmet - OstSped Ostrów Wlkp.0 0 0 0 70,85 0 4 40,72 4
17 ANAPON MOONLIGHT DANCERSłoniec Paulina (Mł.2010)KJ Trachy Sośnicowice0 0 0 0 62,97 0 4 39,7 4
19 NIKA EWITAGawęda Zuzanna (Mł.2007)Stowarzyszenie VitaSport Brachlewo4 0 4 0 70,02 4
19 SZAMAN Głowacz Natalia (Mł.2008)KJ Liljówka Stęszewko4 0 4 0 69,24 4
19 BRAVOUR PPGabriel Lena (Mł.2007)VitaSport brachlewo0 4 4 0 64,83 4
19 GRAPPA Marta Kawa (Mł.2007)KJK Romico 0 4 4 0 63,87 4
19 HOT SPOT GGDziemba Olivia (Mł.2009)BPK 0 0 0 4 69,1 4
19 DANAWAY EVANDER 89885Janiszewska Lena (Mł.2009)St. R&S Stables0 0 0 4 74,27 4
19 ISGAAR Wawrzkiewicz Inka (Mł.2008)Sopocki Klub Jeździecki0 0 0 4 73,91 4
19 COSTA SERENAGórnicka Kornelia (Mł.2007)Budzyński KS Kłos0 0 0 4 73,8 4
19 STORMING AHEAD GR. DPawłowska M'07 Kornelia (Mł.2007)KJ Aromer Józefin0 0 0 4 67,88 4
19 WIKING PPSkotarczak Nel (Mł.2009)KJ Podkowa Gruszczyn0 0 0 4 59,11 4
19 NOKIA Bohdan Julia (Mł.2007)KJ Liljówka Stęszewko0 0 0 4 57,01 4
30 BEN GUN Sówka Nell (Mł.2008)KJ Podkowa Gruszczyn4 4 8 0 74,19 8
30 SZLACHCICKuczkowiak Hanna (Mł.2007)JKS FARMA MODRZEWIE4 4 8 0 73,14 8

9 - A2 - Finał gr. A2 (01-09-2019)



30 MILLCROFT VIVAFerenc Kinga (Mł.2007)KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego0 8 8 0 70,86 8
30 DOMINO Kopacz Antonina (Mł.2008)KJ Aromer Józefin4 0 4 4 68,89 8
30 LEGIONISTAPszowski Kevin (Mł.2008)bpk 0 4 4 4 60,52 8
30 PORTOS Michalska Maria (Mł.2007)KJ Ranczo Kołata0 4 4 4 63,31 8
30 NANDO SUPERKierznowska Jagoda (Mł.2007)KJ Sokół Damasławek0 4 4 4 65,52 8
37 JAGIENKA Babczyńska Małgorzata (Mł.2009)Stowarzyszenie Klub Jeździecki Mustang Jaworzno0 11 11 0 63,08 11
38 GLORY Kwiatkowska Karolina (Mł.2008)KJ Podkowa Gruszczyn0 0 0 12 64,19 12
39 FIDŻI Perek Judyta (Mł.2007)Posadowskie TJ8 4 12 4 66,6 16
39 REYLEM CORNELIA GR. CSawicka M'08 Lena (Mł.2008)bpk MAZ 0 4 4 12 70,15 16
41 GWIAZDECZKA-TABUNSierakowska Michalina (Mł.2007)St. R&S STABLES0 17 17 4 70,81 21
42 JORDAN Trelińska Amelia (Mł.2007)Kielecki Klub Jeździecki8 11 19 4 73,66 23
43 KALI Ryciak Wiktoria (Mł.2008)Sopocki Klub Jeżdziecki8 17 25 0 65,41 25
44 SOFIA Lewkowicz Amelia (Mł.2008)KJ Podkowa Gruszczyn4 27 31 0 70,83 31
45 TITAN Aniołek Hubert (Mł.2007)SKJ Pony Power17 8 25 12 66,94 37

NAWARA EWITAWodzicka Maja (Mł.2007)LKJ Moszna 4 4 8 ELI
APASJONATA AUREUSMacieszczak Ewa (Mł.2007)KJ Aldragho Piaseczno4 4 8 ELI
BROWNBOY THStrzeszewska Wiktoria (Mł.2008)Sportowy Klub Jeździecki BAJARDO0 8 8 ELI
WIELKI ORIONChwałczyńska Maria (Mł.2007)KJ Liljówka Stęszewko16 27 43 ELI
ISLAND Bytner Wiktoria (Mł.2007)SKJ Ponylandia Wojciechowice27 10 37 WYC



Rozgrywka Rozgrywka
Pkt. Czas Nagroda

0 28,3
0 28,41
0 28,74
0 28,91
0 29,29
0 32,18
0 32,29
0 32,94
4 27,64
4 30,91
4 33,45
4 34,37
4 43,19
8 32,5
8 34,26

ELI




